dącego zadaniem własnym Powiatu Po­
znańskiego, polegającego na wykonaniu

dokumentacji projektowej dla budowy 
ronda na skrzyżowaniu dróg powiatowych 
nr 2490P i 2495 P z ul. 3 Maja, w kwocie 
stanowiącej 50% kosztów całkowitych, 
lecz nie większej niż 25.000,00 zł (słownie: 
dwadzieścia pięć tysięcy złotych).

§ 2. 1. Kwota, o której mowa w § 1, 
przekazana zostanie w roku 2020.

2. Szczegółowe zasady udzielenia po­
mocy finansowej, o której mowa w § 1, 
określone zostaną w umowie zawartej 
pomiędzy Miastem Puszczykowo a Powia­
tem Poznańskim.